Denominación del programa de emisión correspondiente: Programa de Emisión Global 
G3 de bonos de BIOTEC DEL PARAGUAY S.A. 

2. Moneda: Guaraníes 

3. Monto máximo autorizado a emitir: Gs. 100.000.000.000 (guaraníes cien mil millones) 

4. Monto emitido dentro del presente programa: Gs. 13.000.000.000 (guaraníes trece mil 
millones) 

5. Tipo de títulos a emitir: Bonos 

6. Plazo de vigencia del programa de emisión: Entre 365 a 2.555 días. 

7. Datos de Registro en la CNV: Certificado de Registro N° PEG_16_20082025 de fecha 
20/08/2025 

8. Resolución y fecha de registro en la bolsa: